incorporar una màquina decapadora per aconseguir un millor manteniment de les 
diverses superfícies de la via pública a Molins de Rei (Expedient 33/2025/SUBCO).-

Primer.- Transferir a la societat municipal  Molivers Societat  Municipal, SL, amb NIF 
B61730933, la quantitat de  285.000 € (dos-cents vuitanta-cinc  mil euros), per a incorporar 
una màquina decapadora i així aconseguir un millor manteniment de les diverses 
superfícies de la via pública.

Segon.-  Fixar les condicions particulars següents de la transferència de capital, d’acord 
amb el contingut de l’informe tècnic del director de serveis de SIT de 4 de desembre de